Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

г.Москва

03.09.2025 г.
ПРИКАЗ № 29-к

О переводе на полный рабочий день

В связи с достигнутым соглашением между работником и работодателем об изменении работнику режима рабочего времени (перевод на полный рабочий день) на основании абз. 6 ч. 2 ст. 57, ст. 72 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить юрисконсульту Васильевой Маргарите Андреевне следующий режим рабочего времени:
· продолжительность рабочей недели - 40 часов;

· пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (рабочие дни - с понедельника по пятницу, выходные дни - суббота, воскресенье);

· продолжительность ежедневной работы 8 часов, время начала работы - 09 ч 00 мин., окончания - 18 ч 00 мин.;

· перерыв для отдыха и питания - 1 час в период с 13 ч 00 мин. до 14 ч 00 мин., который в рабочее время не включается и не оплачивается.

2. Установить юрисконсульту Васильевой М.А. режим рабочего времени, указанный в п. 1 настоящего приказа, с 03.09.2025.

3. Специалисту по кадрам Гуриной А.А. учитывать настоящий приказ при ведении табеля учета рабочего времени юрисконсульта Васильевой М.А.

4. Бухгалтеру по расчету заработной платы Филипповой В.А. начислять заработную плату юрисконсульту Васильевой М.А. с 03.09.2025 в размере оклада - 55 000 руб. в месяц.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела управления персоналом Семенова В.И.

Основание: дополнительное соглашение от 03.09.2025 № 3 к трудовому договору с Васильевой М.А. от 19.11.2018 № 13-тд.

Генеральный директор Лаптев И.В. Лаптев

С приказом ознакомлены:

начальник отдела управления персоналом                    Семенов

   В.И Семенов
03.09.2025
бухгалтер по расчету заработной платы                       Филиппова

         В.А. Филиппова
03.09.2025
специалист по кадрам Гурина А.А. Гурина

03.09.2025
юрисконсульт                                                                    Васильева

          М.А. Васильева
03.09.2025